ー墓因圏回国国電団
平成 2 7年 11 月 18 日

報道関係者 各位

不正行為を起こした有資格業者の指名停止について

このことについて、下記のとおり指名停止を行いましたので、お知らせします。

記

指名停止の業者名 三機工業 (株) 九州支店
福岡市中央区天神一丁目 14-1

指名停止の期間
平成 2 7年 11 月 18 日から
平成 2 7年 12 月 17 日まで 1カ月間

理由
島原市入札参加資
格者指名停止の措
置基準第2条第 1
項 [別表第 2第4
号 (独占禁止法違
反行為)] 及び第
4条の 3該当

独立行政法人鉄道建設・運輸施設整備支援機構発注の北
陸新幹線消融雪設備工事において、私的独占の禁止及び公
正取引の確保に関する法第 3条の規定に違反していたとし
て、平成 2 7年 10 月 9日、公正取引委員会から同法第 7
条第2項の排除措置命令を受けたための措置

指名停止の業者名 新菱冷熱工業 (株) 九州支社
福岡市博多区網場町 3-3

指名停止の期間
平成 2 7年 11 月 18 日から
平成 2 8年 1月 17 日まで 2カ月間

理由
島原市入札参加資
格者指名停止の措
置基準第2条第 1
項 [別表第2第4
号 (独占禁止法違
反行為)] 該当

独立行政法人鉄道建設・運輸施設整備支援機構発注の北
陸新幹線消融雪設備工事において、私的独占の禁止及び公
正取引の確保に関する法第 3条の規定に違反していたとし
て、平成 2 7年 10 月 9日、公正取引委員会から同法第 7
条第2項の排除措置命令を受けたための措置

担当 : 契約管財課
契約検査班 荒木武芳

電話 :0957‐63‐1111( 内線 263)

E‐mall:ke ・yaku@clty,sh ・mabara,1g,ip

有明海にひらく湧水あふれる